postępowania o zamówienie publiczne 

na dostawę urządzeń sieciowych SAN 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) informuje, że na sfinansowanie zamówienia 

zamierza przeznaczyć: 

560.191,24 zł brutto (słownie złotych brutto: pięćset sześćdziesiąt tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt jeden i 24/100).